

**DETAILS OF APPOINTMENT OF  
ASSISTANT PUBLIC INFORMATION OFFICERS  
PUBLIC INFORMATION OFFICERS AND  
APPELLATE AUTHORITIES IN VARIOUS OFFICERS  
KARUR DISTRICT**

DEPARTMENT : HIGHWAYS

NAME OF THE OFFICE : DIVISIONAL ENGINEER, Highways, C&M, T.Chellandipalayam,

Karur-3

S.NO	OFFICE	ASSISTANT PUBLIC INFORMATION OFFICER	PUBLIC INFORMATION OFFICER	APPEILATE AUTHORITES
(1)	Divisional Engineer, Highways, Construction and Maintenance, T.Chellandipalayam, Thoranakalpatty (Po), Karur-639003	(1) Divisional Accountant, O/o The Divisional Engineer, Highways, C&M, Karur. (2) Assistant Divisional Engineer, Highways, C&M, Sub Division, Karur. (3) Assistant Divisional Engineer, Highways, C&M, Sub Division, Kulithalai. (4) Assistant Divisional Engineer, Highways, C&M, Sub Division, Krishnarayapuram. (5) Assistant Divisional Engineer, Highways, C&M, Sub Division, Aravakurichy.	Divisional Engineer, Highways, C&M., T.Chellandipalayam, Thoranakalpatty (Po), Karur-639003	Superintending Engineer, Highways, C&M., Tirupur.

  
Divisional Engineer,  
Construction & Maintenance,  
(Highways), Karur.

27/4/18

27.4.18

தகவலறியும் உரிமைச் சட்டம்

உதவி பொதுத் தகவல் அலுவலர்கள், பொதுத் தகவல் அலுவலர்கள் மற்றும் மேல்முறையீட்டு அலுவலர்கள் விவரம்

கரூர் மாவட்டம்

துறை: நெடுஞ்சாலைத்துறை

அலுவலகத்தின் பெயர்: கோட்டப்பொறியாளர், நெடுஞ்சாலை, கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு, கரூர்-3

வ.எண்	பிரிவு / அலுவலகம்	உதவி பொதுத் தகவல் அலுவலர்	பொதுத் தகவல் அலுவலர்	மேல்முறையீட்டு அலுவலர்
1.	கோட்டப்பொறியாளர் நெடுஞ்சாலை, கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு, டி.செல்லாண்டிபாளையம் தோரணக்கல் பட்டி - அஞ்சல் கரூர் - 639003.	1) கோட்டக்கணக்கர் கோட்டப்பொறியாளர் அலுவலம் நெடுஞ்சாலை (க(ம)ப) கரூர். 2) உதவிக் கோட்டப்பொறியாளர் நெடுஞ்சாலை (க(ம)ப) கரூர் உட்கோட்டம். 3) உதவிக் கோட்டப்பொறியாளர் நெடுஞ்சாலை (க(ம)ப) குளித்தலை உட்கோட்டம். 4) உதவிக் கோட்டப்பொறியாளர் நெடுஞ்சாலை (க(ம)ப) கிருஷ்ணராயபுரம் உட்கோட்டம். (5) உதவிக் கோட்டப்பொறியாளர் நெடுஞ்சாலை (க(ம)ப) அரவக்குறிச்சி உட்கோட்டம்.	கோட்டப்பொறியாளர் நெடுஞ்சாலை, கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு, டி.செல்லாண்டிபாளையம், தோரணக்கல் பட்டி - அஞ்சல் கரூர் - 639003.	கண்காணிப்புப்பொறியாளர் நெடுஞ்சாலை கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு, திருப்பூர்-2

*(Handwritten Signature)*  
கோட்டப்பொறியாளர்,  
கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு,  
நெடுஞ்சாலைத்துறை, கரூர்  
27/11/18  
27-11-18